18
17 28 Octidi 19
18 29 Nonidi 20
19 30 Décadi 21
<i>Pluviôsa</i>
20 1 Primidi 22
21 2 Duodi 23 Sabat
22 3 Tridi 24
23 4 Quartidi 25
24 5 Quintidi 26
25 6 Sextidi 27
26 7 Septidi 28
27 8 Octidi 29
28 9 Nonidi 1 Schebar (Sab.)
29 10 Décadi 2
30 11 Primidi 3
31 12 Duodi 4

חלק מלוח גרמני משנת 1797 (תקנ"ז): בעמודה השמאלית מופיעים ימי חודש ינואר; בעמודה האמצעית מופיע הלוח הרפובליקני של השנה החמישית ובעמודה הימנית מופיע הלוח העברי: חודש טבת וחודש שבט

ג. ברית-המועצות

במשך תקופת ברית-המועצות הקומוניסטית, הועלו מספר פעמים רעיונות לשנות את הלוח השבועי, אבל משום מה אף אחד מנסיונות אלו לא קרם עור וגידים.

ה. פעולות מנהיגים יהודים

הוועד המתמיד ארגן כאמור עצומה ענקית שעליה חתמו מאות אלפי יהודים. לצורך זה, הרבנים הגדולים בכל מדינה ומדינה התבקשו לפנות אל קהילותיהם. נביא כאן שתי פניות למטרה זו. להלן מכתבו של הרב חיים עוזר גראדוענסקי שנכתב בו' באדר תרצ"א (1931):

הנה שאלת שנוי לוח השנה האזרחי העומדת להיפתר ע"י המועצה אצל חבר העמים בגנענף [= ג'נבה]. והעצה היעוצה לצרף יום חלק, יום בלי שם, היינו יום אחד בשנה שאינו במניין השבוע, יביא לידי שכחת יום השביעי, והתוצאות מזה יהי' סכנה להשכיח חלילה אצל חלק מהמון העם יום שבת קודש, וכאשר נתבאר בטוב טעם ודעת